
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL RAIMONDO KUODŽIO SKYRIMO   

LIETUVOS BANKO VALDYBOS PIRMININKO PAVADUOTOJU 

 
2017 m. balandžio 19 d. Nr. 1K-943 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 10 punktu, 

Lietuvos Respublikos Lietuvos banko įstatymo 10 straipsnio 5 dalimi ir atsižvelgdama į 

Lietuvos banko valdybos pirmininko Vito Vasiliausko 2017 m. balandžio 12 d. teikimą,  

s k i r i u nuo 2017 m. balandžio 22 d. Raimondą KUODĮ Lietuvos banko 

valdybos pirmininko pavaduotoju šešeriems metams. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


